
Ⅲ　財務諸表等

(単位:円)

科　　　　目　　 当年度 前年度 増減

Ⅰ 資産の部

 １．流動資産

  　　　現  金 623,821 674,619 △ 50,798 

  　　　預  金 135,286,610 125,938,092 9,348,518

　　　　未収金 3,928,358 858,165 3,070,193

        立替金 0 184,800 △ 184,800 

　  　　前払費用 8,062,252 8,062,252 0

　　 流動資産合計 147,901,041 135,717,928 12,183,113

２． 固定資産

 (1) 基本財産

　   　 預　金 57,393,543 153,882,116 △ 96,488,573 

　   　 投資有価証券 858,280,137 761,791,564 96,488,573

　　    差入保証金 84,326,320 84,326,320 0

　   基本財産合計 1,000,000,000 1,000,000,000 0

 (2) 特定資産

　   　 退職給付引当資産 140,893,454 173,183,007 △ 32,289,553 

　  　  　学術出版・調査研究積立基金資産 246,201,855 246,201,855 0

　   特定資産合計 387,095,309 419,384,862 △ 32,289,553 

 (3) その他の固定資産

　 　   設　備 74,504,749 81,954,145 △ 7,449,396 

　  　  備  品 10,261,190 14,010,935 △ 3,749,745 

　  　  リース資産 2,393,248 3,341,140 △ 947,892 

　  　  ソフトウエア 429,404 674,484 △ 245,080 

　    その他の固定資産合計 87,588,591 99,980,704 △ 12,392,113 

　　 固定資産合計 1,474,683,900 1,519,365,566 △ 44,681,666 

　   資産合計 1,622,584,941 1,655,083,494 △ 32,498,553 

 １．貸 借 対 照 表

令和 6年 3月 31日現在

［令和5年度財務諸表等］
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科　　　　目　　 当年度 前年度 増減

Ⅱ 負債の部

 １．流動負債

　  　　未払費用 2,619,656 1,696,997 922,659

　  　　短期リース債務 1,026,883 947,892 78,991

　  　　預り金 3,391,666 2,563,076 828,590

　  　　賞与引当金 11,929,000 11,822,133 106,867

　　 流動負債合計 18,967,205 17,030,098 1,937,107

 ２．固定負債

　  　　長期リース債務 1,445,356 2,393,248 △ 947,892 

　　　　資産除去債務 44,173,437 45,185,220 △ 1,011,783 

  　　　退職給付引当金 140,893,454 173,183,007 △ 32,289,553 

     固定負債合計 186,512,247 220,761,475 △ 34,249,228 

　   負債合計 205,479,452 237,791,573 △ 32,312,121 

Ⅲ 正味財産の部

 １．指定正味財産 246,201,855 246,201,855 0

(うち特定資産への充当額) (246,201,855) (246,201,855) (0)

 ２．一般正味財産 1,170,903,634 1,171,090,066 △ 186,432 

(うち基本財産への充当額) (1,000,000,000) (1,000,000,000) (             0)

 　　正味財産合計 1,417,105,489 1,417,291,921 △ 186,432 

 　　負債及び正味財産合計 1,622,584,941 1,655,083,494 △ 32,498,553 
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(単位:円)

科　  　　目 当年度 前年度 増　　減

Ⅰ一般正味財産増減の部

　経常増減の部

　　経常収益

　 　 基本財産運用益 3,770,016 3,126,865 643,151

　 　 特定資産（退職給付引当資産） 2,005 700,085 △ 698,080

　　　運用益

 　   受取会費 165,870,000 165,870,000 0

　　　   日本証券業協会 127,640,000 127,640,000 0

　　     日本取引所グループ 21,170,000 21,170,000 0

　 　    投資信託協会 17,060,000 17,060,000 0

　　　受取研究会等負担金 5,000,000 5,000,000 0

         日本証券業協会 5,000,000 5,000,000 0

      受取研究調査費 4,684,363 5,445,308 △ 760,945

　　　　 日本証券業協会 3,928,358 4,587,143 △ 658,785

　　　　 日本取引所グループ 756,005 858,165 △ 102,160

 　   指定正味財産からの振替額 290,055,890 228,463,580 61,592,310

      受取一般寄付金 100,000 100,000 0

 　　 刊行物収入 909,455 1,141,548 △ 232,093

 　　 複写料収入 106,040 82,320 23,720

 　　 講演会関係収入 480,000 440,000 40,000

      流動資産運用収入 1,217 3,870 △ 2,653

　　　その他収入 552,000 1,052,916 △ 500,916

　　　　　経常収益計 471,530,986 411,426,492 60,104,494

 ２．正味財産増減計算書

令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日
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科　  　　目 当年度 前年度 増　　減
　 経常費用

　　事業費 393,550,897 357,740,509 35,810,388

       役員報酬 25,392,544 25,397,536 △ 4,992

　　　 給与手当 111,697,374 99,267,843 12,429,531

　　　 退職給付費用（役員） 7,103,600 5,973,240 1,130,360

　　　 退職給付費用（職員） 9,347,072 7,967,278 1,379,794

　　　 福利厚生費 18,313,475 17,210,817 1,102,658

　　　 賃借料 93,178,569 92,744,344 434,225

　　　 諸謝金 14,685,885 13,487,310 1,198,575

　　　 原稿料 4,259,488 4,404,004 △ 144,516

　　　 図書費 16,140,698 15,694,280 446,418

　　　 情報提供整備費 4,381,930 4,794,512 △ 412,582

　　　 情報調査費 2,995,688 2,237,179 758,509

　　　 什器備品費 0 110,160 △ 110,160

　　　 印刷費 27,101,351 15,432,472 11,668,879

　　　 複写費 2,089,467 1,397,990 691,477

　　　 学会その他会費 2,114,000 2,114,000 0

　　　 会議費 7,829,753 6,376,001 1,453,752

　　　 旅費交通費 7,705,575 3,966,010 3,739,565

　　　 通信運搬費 5,782,244 5,479,940 302,304

       設備減価償却費 6,465,678 6,465,678 0

　　　 備品減価償却費 3,194,521 3,454,034 △ 259,513

　　　 リース資産減価償却費 814,176 691,592 122,584

　　　 ｿﾌﾄｳｴｱ減価償却費 44,000 44,000 0

　　　 事務機器関係費 2,557,105 3,415,824 △ 858,719

　　　 消耗品費 1,046,983 1,275,285 △ 228,302

　　　 支払手数料 110,000 0 110,000

　 　　賞与引当金繰入（役員） 2,877,000 2,996,000 △ 119,000

　 　　賞与引当金繰入（職員） 15,443,000 15,045,400 397,600

　　　 雑費 879,721 297,780 581,941

　　管理費 77,477,921 75,342,143 2,135,778

       役員報酬 11,972,396 11,213,046 759,350

    　 給与手当 27,406,403 27,876,548 △ 470,145

　　　 退職給付費用（役員） 3,044,400 2,559,960 484,440

　　　 退職給付費用（職員） 1,376,341 1,512,549 △ 136,208

　　　 福利厚生費 5,108,721 5,732,516 △ 623,795

　　　 賃借料 13,793,146 13,771,624 21,522
　　　 諸謝金 1,656,740 1,398,075 258,665

　　　 租税公課 2,700 1,400 1,300

　　　 情報提供整備費 143,272 118,192 25,080

　　　 印刷費 94,212 0 94,212

　　　 複写費 188,579 115,136 73,443

　　　 学会その他会費 188,000 118,000 70,000

　　　 会議費 974,972 857,034 117,938

　　　 旅費交通費 354,310 388,376 △ 34,066

　　　 通信運搬費 178,420 198,348 △ 19,928
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科　  　　目 当年度 前年度 増　　減

　　　 設備減価償却費 983,718 983,718 0

       備品減価償却費 555,218 579,950 △ 24,732

       リース資産減価償却費 133,716 133,716 0

　　　 ｿﾌﾄｳｴｱ減価償却費 201,080 201,080 0

       委託費 1,699,500 727,100 972,400

　　　 事務機器関係費 1,083,677 1,118,210 △ 34,533

　　　 消耗品費 686,885 539,009 147,876

　　　 支払手数料 330,000 0 330,000

　 　　賞与引当金繰入（役員） 1,233,000 1,284,000 △ 51,000

　 　　賞与引当金繰入（職員） 3,532,667 3,410,066 122,601

　　　 雑費 555,848 504,490 51,358

　　　　　経常費用計 471,028,818 433,082,652 37,946,166

当期経常増減額 502,168 △21,656,160 22,158,328

　経常外増減の部

　　　備品除却損 6 237,043 △ 237,037

      投資有価証券売却損 18,000 0 18,000

　　　雑損失 670,594 0 670,594

　　　　　経常外費用計 688,600 237,043 451,557

当期経常外増減額 △ 688,600 △ 237,043 △ 451,557

　当期一般正味財産増減額 △186,432 △21,893,203 21,706,771

　一般正味財産期首残高 1,171,090,066 1,192,983,269 △ 21,893,203

　一般正味財産期末残高 1,170,903,634 1,171,090,066 △ 186,432

Ⅱ指定正味財産増減の部

　 増加の部

　　 受取助成金等 290,055,890 300,463,580 △ 10,407,690

　　 　受取助成金 287,840,000 298,012,000 △ 10,172,000

 　 　  　資本市場振興財団 257,210,000 267,382,000 △ 10,172,000

　　　　　証券保管振替機構 1,000,000 1,000,000 0

 　     　日本証券金融 1,200,000 1,200,000 0

          日本取引所グループ（大取） 27,530,000 27,530,000 0

          金融先物取引業協会 300,000 300,000 0

          日本投資顧問業協会 300,000 300,000 0

　　　　　第二種金融商品取引業協会 300,000 300,000 0

　　　 受取特定寄付金 2,000,000 2,000,000 0

　　 　指定正味財産運用益 215,890 451,580 △ 235,690

　 減少の部

　　 一般正味財産への振替額 290,055,890 228,463,580 61,592,310

　当期指定正味財産増減額 0 72,000,000 △ 72,000,000

　指定正味財産期首残高 246,201,855 174,201,855 72,000,000

　指定正味財産期末残高 246,201,855 246,201,855 0

Ⅲ正味財産期末残高 1,417,105,489 1,417,291,921 △ 186,432
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(単位:千円)

科　  　　目 研究調査事業 講演会事業 図書館事業 共通 公益目的事業計 法人会計 合計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

 　経常増減の部

　 　経常収益

　 　   基本財産運用益 3,770 3,770 3,770

　 　   特定資産(退職給付 2 2

         引当資産)運用益

 　   受取会費 82,935 82,935 82,935 165,870

　　　  日本証券業協会 63,820 63,820 63,820 127,640

　　    日本取引所グループ 10,585 10,585 10,585 21,170

　 　   投資信託協会 8,530 8,530 8,530 17,060

 　   受取研究会等負担金 5,000 5,000 5,000

　　　  日本証券業協会 5,000 5,000 5,000

 　   受取研究調査費 4,684 4,684 4,684

　　　  日本証券業協会 3,928 3,928 3,928

　　　  日本投資者保護基金 0 0 0

　　　　日本取引所グループ 756 756 756

 　   指定正味財産からの振替額 290,056 290,056 290,056

 　   受取一般寄付金 50 50 50 100

　　　刊行物収入 909 909 909

　　　複写料収入 106 106 106

　　　講演会関係収入 480 480 480

　　　流動資産運用収入 1 1

      その他収入 552 552 552

　　　　　経常収益計 0 0 0 388,543 388,543 82,988 471,531

(注) 1.  特定資産(退職給付引当資産）運用益は法人会計に充当する。

      2.  受取会費は50%以上を公益事業、残余を法人会計に充当する。

      3.  流動資産運用収入は法人会計に充当する。

　　　4.　記載金額は、千円未満の端数を四捨五入して表示。

 正味財産増減計算書内訳表

令和 5年 4月 1日～令和 6年 3月 31日
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科　  　　目 研究調査事業 講演会事業 図書館事業 共通 公益目的事業計 法人会計 合計

　  経常費用

　　   事業費 270,908 31,742 90,901 393,551 393,551

　　　　　役員報酬 21,330 4,063 0 25,393 25,393

    　     給与手当 79,901 7,771 24,026 111,697 111,697

　　　    退職給付費用 13,291 1,553 1,606 16,451 16,451

　　　    福利厚生費 14,482 1,175 2,656 18,313 18,313

　　　    賃借料 54,615 91 38,473 93,179 93,179

　　　    諸謝金 11,836 2,850 0 14,686 14,686

　　　    原稿料 3,870 390 0 4,259 4,259

　　　    図書費 2,141 0 14,000 16,141 16,141

　　　    印刷費 22,248 4,853 0 27,101 27,101

　　　    会議費 2,754 5,076 0 7,830 7,830

　　　    通信運搬費 4,229 1,211 342 5,782 5,782

　　　    賞与引当金繰入 14,515 1,204 2,601 18,320 18,320

　　　    その他事業費 25,697 1,505 7,197 0 34,399 0 34,399

　　   管理費 77,478 77,478

    　     役員報酬 11,972 11,972

    　     給与手当 27,406 27,406

　　　     賃借料 13,793 13,793

　　　     その他管理費 24,306 24,306

　　経常費用計 270,908 31,742 90,901 0 393,551 77,478 471,029

     　　 当期経常増減額 △ 270,908 △ 31,742 △ 90,901 388,543 △ 5,008 5,510 502

　   経常外収益計 0

　   経常外費用計 0 0 0 0 0 689 689

      　　当期経常外増減額 △0 0 0 0 △0 △ 689 △ 689

　    当期一般正味財産増減額 △186

　    一般正味財産期首残高 1,171,090

　    一般正味財産期末残高 1,170,904

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　 増加の部

　　  受取助成金等 290,056

　　 　 受取助成金 287,840

　　　　受取特定寄付金 2,000

　　  　指定正味財産運用益 216

　減少の部

　　  一般正味財産への振替額 290,056

　    当期指定正味財産増減額 0

　    指定正味財産期首残高 246,202

　    指定正味財産期末残高 246,202

Ⅲ 正味財産期末残高 1,417,105

(注).　事業費は全額、公益目的事業に係る費用である。
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１. 重要な会計方針

　(1) 有価証券の評価基準及び評価方法

　　  　 満期保有目的の債券・・・償却原価法によっている。

　(2) 固定資産の減価償却について

　　　　①  設備及び備品

　　　　　　  法人税法に基づく定額法によっている。

　　　　②  リース資産

　　　　　　所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産

　　　　　　　 リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法によっている。

　　　　③　ソフトウェア

　　　　　　定額法によっている。なお、自社利用ソフトウェアについては、当研究所における利用可能期間（5年）に基づいている。

　　　　　

　(3) 引当金の計上基準について

　　　　①  賞与引当金

　　　　　　役職員に対する賞与の支払いに備えるため、支給見込額のうち当期に帰属する額を計上している。

　　　　　　役職員に対する退職金の支払いに備えるため、期末退職金の自己都合要支給額に相当する額を計上している。

　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　

　(4) リース取引の処理方法

         会計処理によっている。

　　　　

　(5) 消費税の会計処理

　　　　 税込方式によっている。

２．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

　(単位:円)

科      目 当期首残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

基本財産

　 預金 153,882,116 201,413,357 297,901,930 57,393,543

   投資有価証券 761,791,564 298,209,746 201,721,173 858,280,137

   差入保証金 84,326,320 0 0 84,326,320

　  小   計 1,000,000,000 499,623,103 499,623,103 1,000,000,000

特定資産

   退職給付引当資産 173,183,007 48,771,150 81,060,703 140,893,454

   学術出版・調査研

           究積立基金 246,201,855 159,003,829 159,003,829 246,201,855

　　小　　計 419,384,862 207,774,979 240,064,532 387,095,309

    合　　計 1,419,384,862 707,398,082 739,687,635 1,387,095,309

財務諸表に対する注記

　　　　② 退職給付引当金

　　　　 リース料総額300万円を超える所有権移転外ファイナンス・リース取引については、通常の売買取引に係る方法に準じた
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３. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

　　基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

　　　　(単位:円)

(うち指定正味財産 (うち一般正味財産 (うち負債に対応

からの充当額) からの充当額) する額)

基本財産

   預金 57,393,543 0 57,393,543 0

   投資有価証券 858,280,137 0 858,280,137 0

   差入保証金 84,326,320 0 84,326,320 0

　　小　　計 1,000,000,000 0 1,000,000,000 0

特定資産

   退職給付引当資産 140,893,454 0 0 140,893,454

   学術出版・調査研

        　 究積立基金 246,201,855 246,201,855 0 0

　　小　　計 387,095,309 246,201,855 0 140,893,454

　　合　　計 1,387,095,309 246,201,855 1,000,000,000 140,893,454

    固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

　(単位：円)

科      目 取得価額 減価償却累計額 当期末残高

 設　備 109,657,228 35,152,479 74,504,749

 備  品 41,475,636 31,214,446 10,261,190

 リース資産 4,739,460 2,346,212 2,393,248

ソフトウエア 1,137,400 707,996 429,404

　　合　　計 157,009,724 69,421,133 87,588,591

５．保証債務等の偶発債務

　　該当なし。

　　満期保有目的の債券の帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

　　　(単位：円)

帳簿価額 時　　　価 評価損益

 愛知県公債ほか9銘柄 958,280,137 939,823,000 △ 18,457,137

６．満期保有目的の債券の帳簿価額、時価及び評価損益　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

科　　　　　目

科      目 当期末残高

４. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

    （注）備品の減価償却累計額は、一括償却資産の償却額を含む。

- 47-



７．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

    補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

　　　(単位：円)

補助金等の名称 交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表上
の記載区分

受取助成金 資本市場振興財団 - 257,210,000 257,210,000 - 指定正味財産

　　　　　　〃 証券保管振替機構 - 1,000,000 1,000,000 - 〃

　　　　　　〃 日本証券金融 - 1,200,000 1,200,000 - 〃

　　　　　　〃 日本取引所ｸﾞﾙｰﾌﾟ - 27,530,000 27,530,000 - 〃

　　　　　　〃 金融先物取引業協会 - 300,000 300,000 - 〃

　　　　　　〃 投資顧問業協会 - 300,000 300,000 - 〃

　　　　　　〃 第二種金融商品取引業協会 - 300,000 300,000 - 〃

- 287,840,000 287,840,000 -

　　指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

　（単位：円）

金　　額

290,055,890

290,055,890

９．関連当事者との取引の内容

　　該当なし。

10.資産除去債務

 （1）資産除去債務の概要

      事務室、図書館等について不動産賃貸借契約を締結しており、賃借期間終了時に原状回復義務を有して

　いるため、契約及び法令上の義務に関して資産除去債務を計上している。

 （2）資産除去債務の金額の算定方法

      資産除去債務の見積りに当たり、使用見込期間は15年、割引率は0.059％を採用している。

 （3）資産除去債務の総額の増減

　　　当期首残高　　　　　　 45,185,220 円

　　　有形固定資産の取得に伴う増加額 0 円

　　　時の経過による調整額　　　　　　 26,708 円

　　　資産除去債務の履行による減少額 1,038,491 円

　　　当期末残高 44,173,437 円

11．重要な後発事象

　　　該当なし。

合　　計

８．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳　

内　　容

　経常収益への振替

         受取助成金等の振替額

　合　　　　計
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                           貸借対照表及び正味財産増減計算書の附属明細書

１. 基本財産及び特定資産の明細

　　 財務諸表に対する注記に記載しているため、記載を省略する。

２. 引当金の明細 　　　　(単位:円)

目的使用 その他

 賞与引当金 11,822,133 11,929,000 11,822,133 0 11,929,000

 退職給付引当金 173,183,007 18,701,425 50,990,978 0 140,893,454

科　目 当期首残高 当期増加額
当期減少額

当期末残高
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貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金     額 (円)

Ⅰ 資産の部

 １．流動資産

　    現金預金

　    　現金 手元保管 運転資金として 623,821

　　　　普通預金　　　         みずほ銀行兜町支店          〃 105,057,888

　　　　　　〃          〃 科学研究事業分担預り金として 0

　　　　　　〃 りそな銀行北浜支店 運転資金として 25,997,275

　　　　　　〃 東京証券信用組合          〃 10,146

　　　　通常貯金 ゆうちょ銀行（北浜）          〃 271,428

　    　振替口座 ゆうちょ銀行（日本橋）          〃 3,949,873

      未収金 3,928,358

　　　前払費用 8,062,252

      流動資産合計 147,901,041

 ２．固定資産

 (1)　基本財産

　　　　普通預金 みずほ銀行兜町支店 公益目的保有財産であり、運用益 55,131,224

　　　　定期預金 東京証券信用組合 を公益目的事業共用の財源として 2,262,319

　      投資有価証券　　　　  社債、地方債、政府 使用している 858,280,137
機関債

 　  　 差入保証金　　　　　   太陽生命日本橋ﾋﾞﾙほか公益目的保有財産であり、研究室 84,326,320

等に使用する借室の保証金である

　　  基本財産合計 1,000,000,000

 (2)　特定資産

　  　　退職給付引当資産　　    預金　　　　  役職員の退職給付引当金見合の 140,893,454

引当資産として管理している

　  　  学術出版・調査研究 預金、社債 公益目的保有財産であり、運用益 246,201,855

　　　  積立基金資産 を公益目的事業共用の財源として

使用している

　　   特定資産合計 387,095,309

３．財　産　目　録

令和 6年 3月 31日現在
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貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金     額 (円)

 (3)  その他の固定資産

 　     設　備 東京・大阪 公益目的事業及び法人管理運営 74,504,749

に使用している

　      備  品 東京・大阪 　　　　　　　　　〃 10,261,190

　      リース資産 東京 公益目的事業及び法人管理運営 2,393,248

に使用している

　　　 ソフトウエア 東京 法人管理運営に使用している 429,404

　　   その他の固定資産合計 87,588,591

　　  固定資産合計 1,474,683,900

　　  資産合計 1,622,584,941

Ⅱ 負債の部

 １．流動負債

　　　　未払費用 賞与引当金に対応する事業主負担 2,619,656

の社会保険料相当額。

　    　短期リース債務 複写機リース料 1,026,883

　    　預り金 源泉所得税　 給与等に係る源泉所得税 3,391,666

　　　  賞与引当金 役職員に対する賞与の翌期支払い 11,929,000

に備えるための引当金である。

        流動負債合計 18,967,205

 ２．固定負債

　    　長期リース債務 複写機リース料 1,445,356

　　　　資産除去債務 原状回復義務履行に備えるため 44,173,437

の見積撤去・回復費用である。

　  　  退職給付引当金 役職員に対する退職金の支払い 140,893,454

に備えるための引当金である

      固定負債合計 186,512,247

      負債合計 205,479,452

      正味財産合計 1,417,105,489

- 51 -



-52-



-53-



-54-



-55-


